07.08.2018г №52-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛЕКСАНДРОВСК»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВЫДЕЛЕНИИ СПЕЦИАЛЬНЫХ МЕСТ ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ НАГЛЯДНОЙ АГИТАЦИИ
[bookmark: _GoBack]
На основании ч.7 ст 55 федерального закона от 10.01.2003 №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить места для размещения наглядной агитации предвыборных агитационных материалов на территории МО «Александровск»:
1.1 Избирательный участок №5(согласно приложению №1)
1.2 Избирательный участок №6 (согласно приложению №2)
2.Постановление от 06.08.2015г №54-п «О выделении специальных мест для размещения наглядной агитации» считать утратившим силу.
3.Опубликовать данное постановление в периодическом печатном средстве массовой информации «Александровский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» на страничке муниципального образования «Александровск»  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.Настоящее постановление  вступает в силу после его официального опубликования.
5.Контроль за исполнением настоящего постановление возложить на главу муниципального образования «Александровск» Т.В. Мелещенко

Глава муниципального
образования «Александровск»
Т.В. Мелещенко